様式第１号
　令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

地域の文化芸術拠点支援事業費補助金交付申請書

　このことについて、別紙計画書のとおり実施したいので、地域の文化芸術支援事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

１　補助対象施設
　　　所 在 地：
　　　名　　称：
　　　責 任 者：

２　補助金交付申請額

（１）イベント開催に係る事業　：【 金		　		円】

（２）オンライン配信機器の整備に係る事業：【 金	　			　　　　円】

（３）感染症防止対策のための換気設備改修事業：【 金				　　　　円】

３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
・別紙１～３　補助事業計画書のとおり

４　添付書類
（1） 補助対象事業に該当するイベント等を直近3年間で行ったことが確認できる書類
　　　・イベント開催に係るチラシやパンフレット等
　　（２）やまなしグリーンゾーン認証施設であることが確認できる書類
・やまなしグリーンゾーン「認証通知」の写し等
　　（３）施設貸出に係る利用料金が確認できる書類
　　　　　・HP等で公表されている「料金表」等
（４）暴力団等でないことを誓約する書類
　　　　　・誓約書
[bookmark: _GoBack]